
   

UCHWAŁA NR …2025 
RADY GMINY CZOSNÓW 

 
z dnia 16 grudzień 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Czosnów na 2025 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  

(Dz. U.2025 poz. 1153 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2025 poz. 1483), 

Rada Gminy Czosnów uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 206 655,61 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 390,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 1 096 020,31 zł, 

2) zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 390,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych budżetu gminy: 

1) zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 110 635,30 zł. 

Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 123 854 453,07 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 112 345 146,36zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 509 306,71 zł. 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2     

do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 610 368,73 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 508 395,30 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 499 733,43 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 60 000,00 zł. 



   

 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 110 635,30 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu na kwotę 448 395,30zł. 

Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 129 277 584,84 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 95 401 667,68 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 33 875 917,15 zł. 

 

§ 3 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5 413 131,77 zł,      

który zostanie pokryty wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy– 

5 239 617,39 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 173 514,38 zł/,   

2. Rozchody w wysokości 4 993 625,00 zł/spłata wcześniejszych zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek w wysokości 4 993 625,00 zł zostaną pokryte wolnymi środkami, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 4 993 625,00 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 10 406 756,77 zł; rozchody w wysokości                       

4 993 625,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach na zadania majątkowe na 2025 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5 

Wprowadza się zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu gminy, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Dostosowanie załącznika do planowanych wydatkach związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach związanych z gospodarowaniem 

odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 



   

§ 9 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czosnów.     

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Czosnów Nr... z dnia 16 grudzień 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 164 564,02 0,00 0,00 164 564,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 359,93 0,00 0,00 359,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 359,93 0,00 0,00 359,93

01095 Pozostała działalność 164 204,09 0,00 0,00 164 204,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

164 204,09 0,00 0,00 164 204,09

600 Transport i łączność 1 360 537,13 0,00 0,00 1 360 537,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 420 481,60 0,00 0,00 420 481,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 200,00 0,00 0,00 26 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 512,00 0,00 0,00 7 512,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

386 769,60 0,00 0,00 386 769,60

60016 Drogi publiczne gminne 940 055,53 0,00 0,00 940 055,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

938 936,85 0,00 0,00 938 936,85

Strona 1 z 15



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

48,00 0,00 0,00 48,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 870,68 0,00 0,00 870,68

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 0,00 0,00 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 481 554,00 0,00 0,00 481 554,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 413 874,00 0,00 0,00 413 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 874,00 0,00 0,00 874,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 80 300,00 0,00 0,00 80 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

212 000,00 0,00 0,00 212 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 0,00 0,00 700,00

8510 Wpływy z róznych rozliczeń 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 67 680,00 0,00 0,00 67 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 0,00 0,00 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

67 000,00 0,00 0,00 67 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 280,00 0,00 0,00 280,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 169 641,65 -390,00 0,00 169 251,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 159 441,69 -390,00 0,00 159 051,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 390,00 -390,00 0,00 0,00

Strona 2 z 15



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

159 051,69 0,00 0,00 159 051,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 085,24 0,00 0,00 3 085,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 085,24 0,00 0,00 1 085,24

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 7 114,72 0,00 0,00 7 114,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 114,72 0,00 0,00 7 114,72

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

91 812,00 0,00 0,00 91 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

2 134,00 0,00 0,00 2 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 134,00 0,00 0,00 2 134,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 89 678,00 0,00 0,00 89 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

89 678,00 0,00 0,00 89 678,00

752 Obrona narodowa 397 992,92 0,00 0,00 397 992,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 574,00 0,00 0,00 1 574,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 15



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 574,00 0,00 0,00 1 574,00

75295 Pozostała działalność 396 418,92 0,00 0,00 396 418,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

396 418,92 0,00 0,00 396 418,92

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 728,25 0,00 0,00 36 728,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 918,00 0,00 0,00 35 918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

35 918,00 0,00 0,00 35 918,00

75495 Pozostała działalność 810,25 0,00 0,00 810,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

810,25 0,00 0,00 810,25

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

91 098 473,27 0,00 0,00 91 098 473,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 99 000,00 0,00 0,00 99 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

22 280 310,66 0,00 0,00 22 280 310,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 22 008 373,74 0,00 0,00 22 008 373,74

0320 Wpływy z podatku rolnego 56 114,00 0,00 0,00 56 114,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 96 722,92 0,00 0,00 96 722,92

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

Strona 4 z 15



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 100,00 0,00 0,00 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

8 006 376,71 0,00 0,00 8 006 376,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 860 987,15 0,00 0,00 4 860 987,15

0320 Wpływy z podatku rolnego 454 842,00 0,00 0,00 454 842,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 18 869,56 0,00 0,00 18 869,56

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 330,00 0,00 0,00 330,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 320 000,00 0,00 0,00 2 320 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

1 100,00 0,00 0,00 1 100,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

48,00 0,00 0,00 48,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 200,00 0,00 0,00 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

1 088 341,67 0,00 0,00 1 088 341,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 278 000,00 0,00 0,00 278 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

630 000,00 0,00 0,00 630 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 052,80 0,00 0,00 4 052,80

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 288,87 0,00 0,00 5 288,87

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 59 624 444,23 0,00 0,00 59 624 444,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 46 651 850,01 0,00 0,00 46 651 850,01

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 12 972 594,22 0,00 0,00 12 972 594,22

758 Różne rozliczenia 7 280 149,51 0,00 1 041 059,00 8 321 208,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

479,90 0,00 0,00 479,90

Strona 5 z 15



75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 067 197,84 0,00 0,00 3 067 197,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400 730,00 0,00 0,00 400 730,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 508 643,54 0,00 0,00 508 643,54

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 489 878,46 0,00 0,00 1 489 878,46

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

131 507,84 0,00 0,00 131 507,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

536 438,00 0,00 0,00 536 438,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 3 384 085,05 0,00 0,00 3 384 085,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 384 085,05 0,00 0,00 3 384 085,05

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

828 386,72 0,00 1 041 059,00 1 869 445,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 828 386,72 0,00 1 041 059,00 1 869 445,72

75867 Krajowy Plan Odbudowy 479,90 0,00 0,00 479,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

479,90 0,00 0,00 479,90

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

390,16 0,00 0,00 390,16

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

89,74 0,00 0,00 89,74

801 Oświata i wychowanie 1 417 027,47 0,00 0,00 1 417 027,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 78 812,08 0,00 0,00 78 812,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 27,00 0,00 0,00 27,00

Strona 6 z 15



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

35 600,00 0,00 0,00 35 600,00

0830 Wpływy z usług 972,47 0,00 0,00 972,47

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 956,26 0,00 0,00 956,26

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 831,71 0,00 0,00 2 831,71

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 800,00 0,00 0,00 6 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

8510 Wpływy z róznych rozliczeń 10 624,64 0,00 0,00 10 624,64

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 876,80 0,00 0,00 6 876,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 5 376,80 0,00 0,00 5 376,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

80104 Przedszkola 1 057 083,60 0,00 0,00 1 057 083,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

210 000,00 0,00 0,00 210 000,00

0830 Wpływy z usług 802 000,00 0,00 0,00 802 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 125,00 0,00 0,00 125,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 478,60 0,00 0,00 14 478,60

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2 480,00 0,00 0,00 2 480,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

114 254,99 0,00 0,00 114 254,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 15



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

109 025,44 0,00 0,00 109 025,44

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 229,55 0,00 0,00 5 229,55

852 Pomoc społeczna 1 018 635,00 0,00 39 049,31 1 057 684,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 22 000,00 0,00 11 849,86 33 849,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 72,94 10 072,94

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 0,00 11 776,92 23 776,92

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

40 414,00 0,00 228,78 40 642,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 228,78 228,78

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

40 414,00 0,00 0,00 40 414,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

53 315,00 0,00 0,00 53 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

53 315,00 0,00 0,00 53 315,00

85216 Zasiłki stałe 491 652,00 0,00 4 982,70 496 634,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 0,00 4 982,70 9 982,70

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

486 652,00 0,00 0,00 486 652,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 237 684,00 0,00 2 995,73 240 679,73

Strona 8 z 15



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 2 995,73 3 495,73

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

237 184,00 0,00 0,00 237 184,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 082,00 0,00 15 014,68 77 096,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00 0,00 15 014,68 22 014,68

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

55 082,00 0,00 0,00 55 082,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80 199,00 0,00 0,00 80 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

80 199,00 0,00 0,00 80 199,00

85295 Pozostała działalność 25 289,00 0,00 3 977,56 29 266,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 3 977,56 23 977,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 289,00 0,00 0,00 5 289,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 216,00 0,00 0,00 9 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 216,00 0,00 0,00 9 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

9 216,00 0,00 0,00 9 216,00

855 Rodzina 3 570 748,20 0,00 15 912,00 3 586 660,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 518 428,00 0,00 15 912,00 3 534 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 15



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 0,00 16,00 16,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 0,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 0,00 9 905,54 15 905,54

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 990,46 5 990,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 496 928,00 0,00 0,00 3 496 928,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 730,00 0,00 0,00 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

730,00 0,00 0,00 730,00

85504 Wspieranie rodziny 14 389,20 0,00 0,00 14 389,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

14 389,20 0,00 0,00 14 389,20

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

31 515,00 0,00 0,00 31 515,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

31 515,00 0,00 0,00 31 515,00

85595 Pozostała działalność 5 686,00 0,00 0,00 5 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 686,00 0,00 0,00 5 686,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 118 136,63 0,00 0,00 4 118 136,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 300,00 0,00 0,00 4 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 300,00 0,00 0,00 4 300,00

Strona 10 z 15



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 884 137,00 0,00 0,00 3 884 137,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 884 137,00 0,00 0,00 3 884 137,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 67 430,87 0,00 0,00 67 430,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

67 430,87 0,00 0,00 67 430,87

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 36 197,48 0,00 0,00 36 197,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 36 197,48 0,00 0,00 36 197,48

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

37 071,28 0,00 0,00 37 071,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

6 782,81 0,00 0,00 6 782,81

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 288,47 0,00 0,00 288,47

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 74 000,00 0,00 0,00 74 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 14 300,00 0,00 0,00 14 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 14 300,00 0,00 0,00 14 300,00

Strona 11 z 15



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 14 300,00 0,00 0,00 14 300,00

bieżące razem: 111 249 516,05 -390,00 1 096 020,31 112 345 146,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

479,90 0,00 0,00 479,90

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 704 000,00 0,00 0,00 6 704 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 254 000,00 0,00 0,00 254 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

254 000,00 0,00 0,00 254 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 450 000,00 0,00 0,00 6 450 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 450 000,00 0,00 0,00 4 450 000,00

600 Transport i łączność 709 050,00 0,00 0,00 709 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 9 050,00 0,00 0,00 9 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

9 050,00 0,00 0,00 9 050,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 042 496,29 0,00 110 635,30 2 153 131,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 15



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 042 496,29 0,00 110 635,30 2 153 131,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w
prawo własności

1 740,00 0,00 0,00 1 740,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod
inwestycje celu publicznego

11 283,82 0,00 0,00 11 283,82

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 72 720,00 0,00 0,00 72 720,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 956 752,47 0,00 110 635,30 2 067 387,77

750 Administracja publiczna 9 530,30 0,00 0,00 9 530,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

529,30 0,00 0,00 529,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 530,30 0,00 0,00 9 530,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

529,30 0,00 0,00 529,30

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 9 001,00 0,00 0,00 9 001,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

529,30 0,00 0,00 529,30

752 Obrona narodowa 199 260,00 0,00 0,00 199 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność 199 260,00 0,00 0,00 199 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

199 260,00 0,00 0,00 199 260,00

758 Różne rozliczenia 198 659,65 0,00 0,00 198 659,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 198 659,65 0,00 0,00 198 659,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

198 659,65 0,00 0,00 198 659,65

75867 Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 15



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 191 731,00 0,00 0,00 191 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 191 731,00 0,00 0,00 191 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

191 731,00 0,00 0,00 191 731,00

851 Ochrona zdrowia 472,50 0,00 0,00 472,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 472,50 0,00 0,00 472,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

472,50 0,00 0,00 472,50

852 Pomoc społeczna 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 743 471,67 0,00 0,00 743 471,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 743 471,67 0,00 0,00 743 471,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 15



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

743 471,67 0,00 0,00 743 471,67

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92106 Teatry 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

majątkowe razem: 11 398 671,41 0,00 110 635,30 11 509 306,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

529,30 0,00 0,00 529,30

Ogółem: 122 648 187,46 -390,00 1 206 655,61 123 854 453,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 009,20 0,00 0,00 1 009,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 15 z 15



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Czosnów na rok z dnia 16.12.2015 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 18 878 222,83 6 158 876,42 6 158 876,42 0,00 6 158 876,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 719 346,41 12 719 346,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -337 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -337 760,00 -337 760,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 740 462,83 6 358 876,42 6 358 876,42 0,00 6 358 876,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 381 586,41 12 381 586,41 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 14 574 092,42 2 626 599,01 2 626 599,01 0,00 2 626 599,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 947 493,41 11 947 493,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -337 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -337 760,00 -337 760,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 436 332,42 2 826 599,01 2 826 599,01 0,00 2 826 599,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 609 733,41 11 609 733,41 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 11 047 493,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 047 493,41 11 047 493,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -337 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -337 760,00 -337 760,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 709 733,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 709 733,41 10 709 733,41 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 198 589,87 660 925,27 660 925,27 32 000,00 628 925,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 537 664,60 4 537 664,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 635,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 635,30 -110 635,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 635,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 635,30 110 635,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 198 589,87 660 925,27 660 925,27 32 000,00 628 925,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 537 664,60 4 537 664,60 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 5 078 589,87 540 925,27 540 925,27 32 000,00 508 925,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 537 664,60 4 537 664,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 635,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 635,30 -110 635,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 635,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 635,30 110 635,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 078 589,87 540 925,27 540 925,27 32 000,00 508 925,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 537 664,60 4 537 664,60 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 580 912,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 912,13 2 580 912,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 635,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 635,30 -110 635,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 470 276,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 276,83 2 470 276,83 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 1 956 752,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 956 752,47 1 956 752,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 635,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 635,30 110 635,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 067 387,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 387,77 2 067 387,77 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 753 500,00 753 500,00 753 500,00 2 000,00 751 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 693 500,00 693 500,00 693 500,00 2 000,00 691 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 155 722,72 760 896,25 650 896,25 195 047,37 455 848,88 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 394 826,47 394 826,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 255 722,72 860 896,25 670 896,25 195 047,37 475 848,88 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 394 826,47 394 826,47 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 938 812,47 723 986,00 613 986,00 194 237,12 419 748,88 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 214 826,47 214 826,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 038 812,47 823 986,00 633 986,00 194 237,12 439 748,88 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 214 826,47 214 826,47 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23 597,50 23 597,50 23 597,50 0,00 23 597,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 597,50 43 597,50 43 597,50 0,00 43 597,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 51 779 370,68 49 367 661,85 34 490 970,11 27 932 418,80 6 558 551,31 13 740 111,74 1 136 580,00 0,00 0,00 0,00 2 411 708,83 2 411 708,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 919 370,68 49 507 661,85 34 490 970,11 27 932 418,80 6 558 551,31 13 880 111,74 1 136 580,00 0,00 0,00 0,00 2 411 708,83 2 411 708,83 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 2 067 372,08 2 067 372,08 0,00 0,00 0,00 2 067 372,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 187 372,08 2 187 372,08 0,00 0,00 0,00 2 187 372,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 2 067 372,08 2 067 372,08 0,00 0,00 0,00 2 067 372,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 187 372,08 2 187 372,08 0,00 0,00 0,00 2 187 372,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 6 889 008,14 6 889 008,14 4 027 590,42 3 780 900,00 246 690,42 2 637 417,72 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 909 008,14 6 909 008,14 4 027 590,42 3 780 900,00 246 690,42 2 657 417,72 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 2 637 417,72 2 637 417,72 0,00 0,00 0,00 2 637 417,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 657 417,72 2 657 417,72 0,00 0,00 0,00 2 657 417,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 657 909,66 4 545 450,66 1 129 922,35 781 589,50 348 332,85 261 000,00 3 154 048,41 479,90 0,00 0,00 112 459,00 112 459,00 93 480,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 733,43 29 733,43 25 733,43 25 733,43 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 687 643,09 4 575 184,09 1 155 655,78 807 322,93 348 332,85 265 000,00 3 154 048,41 479,90 0,00 0,00 112 459,00 112 459,00 93 480,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 129 667,47 129 667,47 129 667,47 121 690,07 7 977,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 733,43 25 733,43 25 733,43 25 733,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 400,90 155 400,90 155 400,90 147 423,50 7 977,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 95 400,00 95 400,00 95 400,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 859,12 21 859,12 21 859,12 21 859,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 259,12 117 259,12 117 259,12 117 259,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 17 795,20 17 795,20 17 795,20 17 795,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 397,56 3 397,56 3 397,56 3 397,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 192,76 21 192,76 21 192,76 21 192,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 494,00 2 494,00 2 494,00 2 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 476,75 476,75 476,75 476,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 970,75 2 970,75 2 970,75 2 970,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 373 938,90 261 479,90 0,00 0,00 0,00 261 000,00 0,00 479,90 0,00 0,00 112 459,00 112 459,00 93 480,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 938,90 265 479,90 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 479,90 0,00 0,00 112 459,00 112 459,00 93 480,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 721 666,17 8 595 827,91 8 100 827,91 1 112 689,27 6 988 138,64 485 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 125 838,26 1 125 838,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 751 666,17 8 625 827,91 8 130 827,91 1 112 689,27 7 018 138,64 485 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 125 838,26 1 125 838,26 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 5 289 047,33 5 289 047,33 5 289 047,33 463 652,31 4 825 395,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 319 047,33 5 319 047,33 5 319 047,33 463 652,31 4 855 395,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 800 000,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 830 000,00 4 830 000,00 4 830 000,00 0,00 4 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 129 175 611,40 94 961 934,25 71 412 288,36 42 893 872,50 28 518 415,86 16 184 311,74 6 036 854,25 479,90 0,00 1 328 000,00 34 213 677,15 34 213 677,15 93 480,00 0,00 0,00

zmniejszenie -508 395,30 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -448 395,30 -448 395,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 610 368,73 499 733,43 275 733,43 25 733,43 250 000,00 144 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 110 635,30 110 635,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 277 584,83 95 401 667,68 71 628 021,79 42 919 605,93 28 708 415,86 16 328 311,74 6 116 854,25 479,90 0,00 1 328 000,00 33 875 917,15 33 875 917,15 93 480,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



1 2 3 4

1. Dochody 123 854 453,07

2. Wydatki 129 267 584,84

3. Wynik budżetu -5 413 131,77

10 406 756,77

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 173 514,38

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6

4 993 625,00

1. Spłaty kredytów § 992 2 993 625,00

2. Spłaty pożyczek § 992 2 000 000,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2025 r

8. § 950 10 233 242,39

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Czosnów Nr … z dnia 16 grudnia 2025r.

Przychody ogółem:



1 2 3 4 5 6 7 8 8 10 11 12 13 14

1 010 01043 6050
Rozbudowa, przebudowa i modernizacja sieci 

wodociągowej
9 225,00 0,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 010 01043 6050
Budowa wodociągu od ul. Łosiej do ul. Wojska 

Polskiego w miejscowości Janów Mikołajówka
158 055,00 0,00 158 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

razem 167 280,00 0,00 167 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Rozbudowa i przebudowa gminnej oczyszczalni 

ścieków w Czosnowie
4 542 087,87 0,00 2 542 087,87 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 Urząd Gminy

6370
Rozbudowa i przebudowa gminnej oczyszczalni 

ścieków w Czosnowie-Polski Ład
4 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 450 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 992 087,87 0,00 2 542 087,87 0,00 0,00 4 450 000,00 2 000 000,00 0,00

4 010 01044 6050
Przebudowa kolektora zrzutowego oczyszczalni ścieków 

w Czosnowie
73 800,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 010 01044 6050
Modernizacja stacji zlewnej dla Oczyszczalni Ścieków w 

Czosnowie
610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6 010 01044 6230
Dotacje dla mieszkańców na dofinansowanie budowy 

przyłączy kanalizacyjnych
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 010 01044 6050
Budowa kanalizacji w ul. Spacerowej do ul. Wspólnej 

wraz z ul. Sowią
78 966,00 0,00 78 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 010 01044 6050
Rozbudowa, przebudowa i modernizacja sieci 

kanalizacji sanitarnej
52 275,00 0,00 52 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9 010 01044 6050
Rozbudowa monitoringu i budowa systemu kontroli 

dostępu dla Oczyszczalni ścieków w Czosnowie
100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

010 01044 6060
Zakup pomp do pompowni ścieków w miejscowości 

Pieńków
40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

10 010 01044 6050
Budowa kanalizacji od ul. Łosiej do ul. Wojska 

Polskiego w miejscowości Janów Mikołajówka
157 440,00 0,00 157 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

0,00

Razem dział 11 271 848,87 0,00 4 821 848,87 0,00 0,00 4 450 000,00 2 000 000,00 0,00

11 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej 579 w miejscowości 

Cybulice Duże w zakresie budowy chodnika
45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

12 600 60014 6050
Budowa odwodnienia przy ścieżce rowerowej drogi 

powiatowej nr 2420W
110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13 600 60014 6300
Pomoc dla Powiatu Nowodworskiego na przebudowę 

dróg nr 4134W Dąbrówka-SowiaWola
500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

14 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Akacjowej w Kaliszkach 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

15 600 60016 6050
Rozbudowa drogi Augustówek ul. Łubinowa 1KDW-

1 do ul. Fieldorfa 4KPJ-1
288 167,89 0,00 279 354,64 8 813,25 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

16 600 60016 6050 Budowa drogi KDD4 w Czosnowie 1 914 849,83 0,00 1 914 849,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 010 01044

Dział

dochody 

własne jst

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe
Lp. Rozdział Zmiana

                                           Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Czosnów Nr  z dnia 16.12.2025r.

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst 

(fundusz 

sołecki)

przychody 

bezzwrotne/in

ne środki

§

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

kredyty, pożyczki, 

papiery wartościowe 

Wydatki majątkowe na rok 2025

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dotacje



6050
Budowa drogi KDD8 w miejscowościach Łomna i 

Palmiry w sąsiedztwie zlikwidowanego PGR
2 444 545,35 0,00 2 444 545,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6370

Budowa drogi KDD8 w miejscowościach Łomna i 

Palmiry w sąsiedztwie zlikwidowanego PGR-Polski 

Ład

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

razem 3 144 545,35 0,00 2 444 545,35 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00

18 600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej ul. Graniczna na odcinku od 

drogi powiatowej nr 2405W do działki 79/3 w 

miejscowości Łosia Wólka

0,00 -163 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

19 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej nr 240169W (Czeczotki-

Wrzosówka w Gminie Czosnów)
31 174,00 0,00 31 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

20 600 60016 6050

Rozbudowa dróg gminnych nr 240909W (Pieńków) 

nr 240912W(Pieńków-Izabelin Dziekanówek) w 

Gminie Czosnów

55 363,60 0,00 55 363,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

21 600 60016 6050
Budowa ul. Niezapominajki w Sowiej Woli 

Folwarcznej
469 110,03 0,00 215 110,03 0,00 0,00 0,00 254 000,00 0,00 Urząd Gminy

22 600 60016 6050
Budowa nakładki asfaltowej na drodze gminnej w 

miejscowościach Truskawka-Wiersze-Kiścinne
499 457,14 0,00 489 324,44 10 132,70 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

23 600 60016 6050

Odwodnienie na skrzyżowaniu w Wierszach oraz 

odwodnienie na skrzyżowaniu drogi gminnej z drogą 579 

w miejscowości Kiścinne 

68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

24 600 60016 6050 Rozbudowa drogi Budki Kiścinne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

25 600 60016 6050
Budowa ul. Żwirowej etap II od ul. Polnej w Dębinie 

do ul. Polnej w Czosnowie
142 064,00 0,00 142 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

26 600 60016 6050

Przebudowa drogi Gminnej Nr 240963W- ul. Pańska w 

Adamówku na odcinku od ul. Brzozowej do drogi 

gminnej NR 240117W w miejscowości Adamówek

907 274,77 0,00 907 274,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

27 600 60016 6050
Budowa drogi KDD1 i KDD2 na odcinku od ul. 

Kochanowskiego do działki nr 461 w Łomnie
0,00 -173 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

28 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Wiosennej w Cybulicach 

Małych
211 460,00 0,00 211 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

29 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Trakt w Kazuniu Polski i 

Kazun Bielany
132 225,00 0,00 132 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

30 600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Kampinoskiej w Sowiej Woli 135 976,50 0,00 135 976,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

31 600 60016 6050

Budowa progów zwalniających w miejscowościach: 

Aleksandrów., Brzozówka, Cybulice Małe ul. Wiosenna, 

Czeczotki ul. Poziomki, Dobrzyń ul. Dobra, Kazuń Nowy 

Osiedle ul. Wojska Polskiego

139 650,00 0,00 92 650,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

32 600 60016 6050
Projekt przebudowy ul. Kampinoskiej miejscowości 

Łosia Wólka, Adamówek, Augustówek
84 870,00 0,00 69 870,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

33 600 60016 6050 Budowa ul. Poprzecznej w Kazuniu Polskim 27 675,00 0,00 17 675,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

34 600 60016 6050
Budowa drogi KDW4 między ul. Miedzianą i ul. 

Spokojną w Augustówku
55 350,00 0,00 45 350,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

35 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ul. Kolejowej w Izabelinie 

Dziekanówku
167 200,00 0,00 167 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

36 600 60016 6050
Budowa drogi KDD7 łączącą ul. Cichą z Miodową i drogi 

KDD8 łaczącą ul. Miodową z ul. Słowiańską 
197 900,00 0,00 197 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

37 600 60016 6050

Przebudowa ul. Oczachowskiego wraz z nakładką i 

progiem zwalniającym. Naprawa ul. Kościelnej od ul. 

Oczachowskiego)

109 593,00 0,00 109 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

38 600 60016 6050 Rozbudowa drogi KDDW1 Cybulice-Sowia Wola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

39 600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej NR 240925W od ul. Wesoła 

na odcinku od drogi gminnej NR 240105W w ul. 

Wiosenna do drogi wojewódzkiej 579 ul. Mazowiecka w 

miejscowości Cybulice Małe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6001660017



40 600 60016 6050
Zainstalowanie na ul. Partyzantów -radarowe 

wyświetlacze prędkości
13 594,30 0,00 0,00 13 594,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

41 600 60016 6050 projekt drogi KDD6 w Czosnowie ( część Dobrzynia) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

42 600 60016 6050 dofinansowanie do projektu na drogę 89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

43 600 60016 6050 Odtworzenie drogi Nr 120 i Nr 503 Dębina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

44 600 60016 6050 Droga KDD4 w Kaliszkach do ul. Sosnowej 101 968,00 0,00 101 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

45 600 60016 6050
Budowa drogi KPJ5 od ul. Przyjaznej we Wrzosówce, 

Janowie Mikołajówce i Sowiej Woli
157 440,00 0,00 157 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

46 600 60016 6060 Wykupy gruntów 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

47 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej od ul. Kolorowej do Unijnej w 

Izabelinie Dziekanówku
200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

48 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 240108W w miejscowości 

Cybulice Duże w zakresie odwodnienia
100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

49 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej nr 240169W ul. Zalesie i ul. 

Brzozowej w miejsc. Wrzosówka oraz Czeczotki
92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

50 600 60016 6050 Rozbudowa ul. Wesołej w Cybulicach Małych 1 762 825,00 0,00 1 762 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

51 600 60020 6050
Zakup i montaż wiat przystankowych w Cybulicach 

Dużych
23 635,00 0,00 11 664,50 11 970,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

52 600 60020 6050 Wymiana wiaty przystankowej w miejscowości Łomna 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

600 60020 6050
Wymiana wiaty przystankowej w Sowiej Woli 

Folwarcznej
12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

54 600 60020 6050
Wymiana wiaty przystankowej na ul. Szkolnej w Sowiej 

Woli
11 668,00 0,00 0,00 11 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

600 60020 6050
Zakup i montaż wiaty przystankowej - Adamówek ul. 

Brzozowa
12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

55 600 60020 6050
Zakup i ustawienie wiat przystankowych na 

przystankach przy ul. Warszawskiej w Czosnowie
45 550,00 0,00 45 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 12 381 586,41 -337 760,00 11 277 407,66 150 178,75 0,00 700 000,00 254 000,00 0,00

56 700 70005 6050
Modernizacja budynku komunalnego w Kazuniu Polskim 

na działce nr 321
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

57 700 70005 6050 Modernizacja budynku komunalnego w Cząstkowie 

Mazowieckim na działce nr 236/2
153 658,54 0,00 153 658,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6050

Termomodernizacja i poprawa efektywności 

energetycznej budynku komunalnego oraz jego 

rozbudowa i częściowa adaptacja na Dzienny Dom 

Opieki Społecznej

1 261 336,92 -110 635,30 1 261 336,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6370

Termomodernizacja i poprawa efektywności 

energetycznej budynku komunalnego oraz jego 

rozbudowa i częściowa adaptacja na Dzienny Dom 

Opieki Społecznej-Polski Ład

2 067 387,77 110 635,30 0,00 0,00 0,00 2 067 387,77 0,00 0,00 Urząd Gminy

razem 3 328 724,69 0,00 1 261 336,92 0,00 0,00 2 067 387,77 0,00 0,00

59 700 70005 6050
Zagospodarowanie terenu parku w Kazuniu Nowym 

Osiedle
200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

60 700 70005 6050
Zakup działki pod świetlice w Izabelinie Dziekanówku 

wraz z wykonaniem projektu budowlanego
731 400,00 0,00 731 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

61 700 70005 6060
Zakup działki na potrzeby sołectwa Adamówek, Dobrzyń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

62 700 70005 6060 Zakup terenu pod oczyszczalnię w Łomnie Las 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

63 700 70005 6050 Ogrodzenie działki gminnej w Łomnie 42 028,30 0,00 25 000,00 17 028,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

64 700 70005 6050
Wykonanie ( utwardzenie) parkingu na działce Nr 30 w 

miejscowości Łomna Las
60 328,07 0,00 35 994,40 24 333,67 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

58 70005700



65 700 70005 6060
Dofinansowanie do zakupu działki na potrzeby lokalnej 

społeczności w Pieńkowie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

66 700 70005 6050
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Cybulicach Małych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

67 700 70005 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Cybulicach Dużych w 

Gminie Czosnów
21 525,00 0,00 21 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

68 700 70005 6060 Zakup działki pod świetlicę w Palmirach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

69 Razem dział 4 537 664,60 0,00 2 428 914,86 41 361,97 0,00 2 067 387,77 0,00 0,00

70 750 75023 6060 Zakup szaf na potrzeby Urzędu Gminy 69 280,00 0,00 69 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

71 750 75023 6060
Zintegrowana platforma do wykrywania i zarządzania 

incydentami i podatnościami
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

72 750 75023 6060 System archiwizacji danych 143 737,80 0,00 143 737,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

73 750 75023 6060
Zakup urządzenia do kompensacji mocy biernej w 

budynku Urzędu Gminy w Czosnowie
41 820,00 0,00 41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

74 750 75023 6050 Przebudowa pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy 17 142,01 0,00 17 142,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

75 750 75075 6050

Zakup i montaż iluminacji bożonarodzeniowej na 

latarniach w miejscowościach Cząstków Polski, 

Cząstków Maz. Janówek, Palmiry, Pieńków

59 542,45 0,00 0,00 59 542,45 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 331 522,26 0,00 271 979,81 59 542,45 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75295 6050

Zakup i montaż agregatu prądotwórczego na potrzeby 

zespołu zastępczego miejsca szpitalnego i zapasowego 

miejsca pracy dla Urzędu Gminy

199 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 260,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 199 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 260,00 0,00

76 754 75404 6170

Zakup radiowozu dla Wydziału Ruchu drogowego i 

Zespołu Techniki Kryminalistycznej Komendy 

Powiatowej Policji w Nowym Dworze Mazowieckim

110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

77 754 75410 6170

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej-

dofinansowanie do zakupusamochodu pozarniczego - 

PSP Nowy Dwór Maz.

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

78 754 75412 6050 Przebudowa dachu strażnicy OSP Czosnów 214 826,47 0,00 214 826,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

754 75495 6300 Pomoc finansowa dla miasta i gminy Otmuchów 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 394 826,47 0,00 394 826,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 801 80101 6060 zakup maszyny czyszczącej do szkoly w Małocicach 16 126,67 0,00 16 126,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

80 801 80101 6050
Budowa siłowni przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Kazuniu Nowym
29 802,90 0,00 29 802,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

81 801 80101 6050
Projekt i budowa placu zabaw z założeniem oświetlenia 

na boisku przy Szkole Podstawowej w Łomnie
35 055,00 0,00 29 314,50 5 740,50 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

82 801 80101 6050
Budowa stołówki przy Szkole Podstwowej w Kazuniu 

Polskim
182 204,23 0,00 182 204,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

83 801 80101 6050
 Zakup i montaż klimatyzatorów w SP Kazuń Polski i 

ZSP Kazuń Nowy
48 818,70 0,00 9 648,70 39 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

84 801 80101 6050 Urządzenie zieleni na dachu - SP Cząstków Maz. 92 893,09 0,00 92 893,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

85 801 80101 6050
Przebudowa parkingu w szkole podstawowej w 

Małocicach
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

801 80101 6050 Przebudowa placu zabaw - SP Małocice 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

86 801 80101 6050 Adaptacja pomieszczeń w SP Sowia Wola 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

87 801 80101 6050 Adaptacja pomieszczeń w SP Cząstków Maz. 175 202,35 0,00 175 202,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

88 801 80101 6050 Projekt i wymiana pieca  w SP Łomna 8 733,00 0,00 8 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

89 801 80101 6050 Adaptacja pomieszczeń w SP Łomna 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

90 801 80101 6050 Projekt i wymiana pieca  w ZS-P Kazuń Nowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

91 801 80101 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej w Cząstkowie Mazowieckim
416 666,67 0,00 224 935,67 0,00 0,00 0,00 191 731,00 0,00 Urząd Gminy



92 801 80101 6050
Zakup i montaż piłkochwytów (siatki) na boisko przy ZS-

P Kaliszki
17 859,60 0,00 8 259,60 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

801 80101 6050 Zakup i montaż wiat rowerowych do SP Małocice 55 137,78 0,00 49 000,00 6 137,78 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

93 801 80101 6050
Przebudowa pomieszczeń szkoły Podstawowej w 

Kazuniu Polskim
146 208,84 0,00 146 208,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 2 411 708,83 0,00 2 159 329,55 60 648,28 0,00 0,00 191 731,00 0,00

94 851 85111 6220
Dotacja przeznaczona dla Nowodworskiego Centrum 

Medycznego 
69 797,84 0,00 69 797,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 69 797,84 0,00 69 797,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

95 852 85295 6050 Wyposażenie Dziennego Domu "Senior+" 500 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 500 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

96 855 85516 6057

Budowa Gminnego Żłobka w Łomnie w ramach 

rozbudowy usługi publicznej  - oświaty i nauki, istniejącej 

Szkoły Podstawowej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

97 855 85516 6059

Budowa Gminnego Żłobka w Łomnie w ramach 

rozbudowy usługi publicznej  - oświaty i nauki, istniejącej 

Szkoły Podstawowej

93 480,00 0,00 93 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

855 85516 6050

Budowa Gminnego Żłobka w Łomnie w ramach 

rozbudowy usługi publicznej  - oświaty i nauki, istniejącej 

Szkoły Podstawowej

18 979,00 0,00 18 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 112 459,00 0,00 112 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 900 90005 6230
Dotacje dla mieszkańców na wymianę pieców 

centralnego ogrzewania
134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

99 900 90015 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej na oświetlenie ul. 

Polnej w Czosnowie i ul. Dobrej w Dobrzyniu
17 220,00 0,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

100 900 90015 6050

Budowa punktów świetlnych w Cząstkowie Polskim ul. 

Małotka, Pieńkowie ul. Rumiankowa, Małocicach i 

Brzozówce, Kazuniu Nowym ul. Sąsiedzka, Kazuniu 

Polskim ul. Poprzeczna,Brzozówka, Cybulice Małe ul. 

Spokojna, Czeczotki ul. Cicha i ul. Miła, Słoneczna, Ul. 

Jeziorna w Dębinie, ul. Lasek Brzozowy w Izabelinie 

Dziekanówku, ul. Wojska Polskiego Janów Mikołajówka, 

Janówek, ul. Działkowa Jesionka, Wiersze, ul. Łubinowa 

Augustówek, Dobrzyń ul. Polnych Maków, Adamówek 

ul. Pańska.

849 797,61 0,00 735 749,13 114 048,48 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

101 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Łąkowa w Dębinie 24 267,00 0,00 24 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

900 90015 6050
Projekt i wykonanie oświetlenia w Pieńkowie przy 

posesji 51
14 363,65 0,00 0,00 14 363,65 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

102 900 90015 6050

Montaż lamp ulicznych na: ul. Wojska Polskiego i ul. 

Tęczowej w Dębinie, ul. Kasztanowej w Cybulicach 

Malych do osiedla kasztanowego w stronę Czeczotek

9 840,00 0,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

103 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w   miejscowości Sowia 

Wola Folwarczna
36 900,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

razem 898 268,26 0,00 769 856,13 128 412,13 0,00 0,00 0,00 0,00

104 900 90095 6050 Plac zabaw - nowa wiata 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

105 900 90095 6050
Ogrodzenie placu zabaw przy ul. Wierzbowej w Sowiej 

Woli
18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

106 900 90095 6060 Zakup działki pod plac zabaw w Pieńkowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 1 125 838,26 0,00 976 426,13 149 412,13 0,00 0,00 0,00 0,00



107 921 92116 6220
Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej na 

zakup książkomatu
35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

108 921 92120 6580
Remont cmentarza Mauzoleum w Palmirach w 

Gminie Czosnów
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

razem 0,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 921 92120 6580
Remont cmentarza wojennego w Wierszach w 

Gminie Czosnów
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

110 921 92120 6580
Zagospodarowanie terenu wokół zabytkowej Kaplicy 

Trębickich w Łomnie w Gminie Czosnów
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 926 92601 6050
Modernizacja boiska w Łosiej Wólce (Boisko do 

siatkówki)
28 000,00 0,00 15 924,69 12 075,31 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

112 926 92601 6050
Budowa Centrum Kultury i Sportu w Czosnowie- 

Adaptacja projektu i budowa
16 236,00 0,00 16 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

113 926 92601 6050
Przebudowa boiska Centrum Kultury i Sportu w 

Czosnowie- budowa oświetlenia
143 318,61 0,00 143 318,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

114 926 92601 6050
Przebudowa boiska Centrum Kultury i Sportu w 

Czosnowie- budowa kontenera socjalnego
316 750,00 0,00 116 750,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 Urząd Gminy

Razem dział 504 304,61 0,00 292 229,30 12 075,31 0,00 0,00 200 000,00 0,00

Razem 33 875 917,15 -337 760,00 22 940 319,49 473 218,89 0,00 7 217 387,77 3 244 991,00 0,00



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Czosnów Nr … 

z dnia 16 grudzień 2025r. 

 

W uchwale budżetowej Gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

Dochody budżetu: 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● Zwiększa się dochody z tytułu rezerwy na uzupełnienie dochodów która została 

przyznana na uzupełnienie dochodów w 2025 roku, przeznaczona jest dla gmin, w 

których powierzchnia parku narodowego, znajdującego się na terenie gminy, jest 

większa niż 20% powierzchni tej gminy lub powierzchnia parku na obszarze gminy 

jest większa niż 2000 ha, w kwocie 905 743,00 zł, 

● Zwiększa się dochody z tytułu środków z rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostki 

samorządu terytorialnego w obszarze oświaty w związku ze wzrostem zakresu zadań 

oświatowych w stosunku do zakresu zadań przyjętych do obliczenia potrzeb oświatowych, w 

kwocie 135 316,00 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

● Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadania „Termomodernizacja i poprawa efektywności 

energetycznej budynku komunalnego oraz jego rozbudowa i częściowa adaptacja na 

Dzienny Dom Opieki Społecznej” zmniejsza się o 110 635,30 zł. 

 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● Zwiększa się wydatki z tytułu ekwiwalentów dla strażaków OSP w kwocie  

80 000,00 zł, 

● Zwiększa się wydatki na usługi w OSP w kwocie 20 000,00 zł, 

● Zwiększa się wydatki na dotację dla przedszkoli niepublicznych o kwotę 120 000,00 zł, 

● Zwiększa się wydatki na dotację dla szkoły niepublicznej o kwotę 20 000,00 zł, 

● Zwiększa się wydatki na dotację dla żłobków o kwotę 4 000,00 zł, 

● Zwiększa się wydatki z na odbiór odpadów komunalnych w kwocie 30 000,00 zł, 

● Zwiększa się wydatki z tytułu wykupu gruntów o kwotę 200 000,00 zł. 

 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● Zmniejsza się wydatki na strategię rozwoju gminy o 60 000,00 zł. 

 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● Zmniejsza się wydatki na zadanie „Rozbudowa drogi gminnej ul. Graniczna na odcinku od 

drogi powiatowej nr 2405W do działki 79/3 w miejscowości Łosia Wólka” o kwotę 

163 800,00 zł, 



● Zmniejsza się wydatki na zadanie „Budowa drogi KDD1 i KDD2 na odcinku od ul. 

Kochanowskiego do działki nr 461 w Łomnie” o kwotę 173 960,00 zł. 

 

 

Inne zmiany 

 

• Zmienia się pomiędzy paragrafami z paragrafu 6050 na paragraf 6370 wydatki w 

kwocie 110 635,30 zł dotyczące zadania „Termomodernizacja i poprawa 

efektywności energetycznej budynku komunalnego oraz jego rozbudowa i częściowa 

adaptacja na Dzienny Dom Opieki Społecznej”. 


